CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga .sp.gov.br E-mail : camara@camarataquari tinga.sp.gov. br

A Casa do Povo ... A serviço do Povo!

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 13, DE OS DE NOVEMBRO DE 2021.

------------------------------------------------------------------------------------------------

Compõe Comissão para realização de reuniões para definição das

metas, organização, mudanças físicas do prédio, acompanhamento,

fiscalização e aprovação final dos projetos objeto deste Contrato n2.

07/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

legais e do disposto no artigo 101, inciso li, alínea 11a", item 1 do Regimento Interno da Câmara

Municipal, RESOLVE:

Art. 12. Compor a Comissão determinada pela cláusula 8ª, item 1.5 do Cont rato

Administrat ivo nº. 07 /2021, como segue:

Vereadores: Bombeiro Luciano José de Azevedo e Valcir Conceição Zacarias

Servidores: Zuleica Ap. Francisco da Silva Colombo, lrina Parise Mattos, Tiago

Chueco, Caique Ítalio Santos Faustino, Fábio Luís de Camargo e Thiago Salles Andrighetto.

Art. 22. A Comissão ficará responsável pela realização de reuniões para

definição das metas, organização, idealizações de mudanças físicas do prédio, acompanhamento,

fiscalização e aprovação final dos projetos objeto deste Contrato nº. 07 /2021, juntamente com a

Empresa contratada .

Parágrafo único. A Presidência da Câmara Municipal participará e opinará

juntamente com a Comissão e Empresa contratada e será responsável em ratificar as decisões

tomadas.

Art. 32. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Taquaritin , 05 de novembro de 2021.

Marc s Ap~~..:.. r.a., ano ...... "? " .. /~~~
- Presiden -

Registrado na Diretoria Legislativa na

Taquaritinga .